

Odpowiedzi na zapytania do przetargu:

Pytanie 3. Proszę o informację:

- czy fundamenty należy usunąć, jeżeli tak to według jakich przedmiarów
- jeżeli fundamenty mają pozostać to jak rozwiązać odwodnienie boiska (jest zaprojektowany drenaż pod powierzchnią boiska

Odpowiedź:

Przy wycenie kwoty ofertowej należy doliczyć koszty związane z rozbiórką istniejącej płyty betonowej o wym. 12,5x58m wraz z fundamentami. W kosztach ująć także wywiezienie powstałego gruzu z rozbiórki do 4km oraz późniejsze zasypanie kruszywem i zagęszczenie miejsc po usuniętej konstrukcji.

Pytanie 4 Czy wymóg złożenia dokumentów odnośnie nawierzchni z trawy syntetycznej dotyczy trawy przeznaczonej na boisko piłkarskie czy także na kort tenisowy? Dodam, że raport z badań potwierdzający zgodność parametrów trawy z FIFA Quality Concept for Football Turf dotyczy tylko trawy piłkarskiej.

Odpowiedź:

Raport z badań potwierdzający zgodność parametrów trawy z FIFA Quality Concept for Football Turf dotyczy tylko trawy piłkarskiej. Dlatego też dotyczy tylko boiska piłkarskiego.